ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr. A 572 OGGETTO: ORGANIZZAZIONE EUROPEAN BEACH SOCCER LEAGUE
Delib. TERRACINA 14-16 GIUGNO
Data |+ 4
L'anno duemilatredicii, il giorno R\ é&}\“k @Vuvcg@/\;@ del mese di

NAsbe O alle ore {4 .00
disposta dat §"mdaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla

| ORLANDI Angelo

Y . . .
e seguenti, nella sede Comunale, in sequito a convocazione

presenza degli Assessori:

PRESENTE ’ p ASSENTE

j DE GREGORIO Gavino

ASSENTE

;
|
!

PRESENTE X

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, dr. Marco RAPONI.
Assume la presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,

dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

i

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarita tecnica della proposta di deliberazione in
oggeito.

Terracina,

IL CAPOSETTORE -
(dott. Alba'Rosa ﬁﬁlGLIANI)
\__ -

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarita contabile della proposta di deliberazione in
oggetto.

Terracina,

LA DIRIGENTE
(dr.ssa Ada NASTI)




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSA Ia volonta dell’ Amministrazione di organizzare a Terracina eventi e manifestazioni
in grado di dare visibilita nazionale ed internazionale alla Citta, un ritorno di immagine necessario a
promuovere lo sviluppo del tessuto sociale e produttivo

DATO ATTO che, tra le iniziative in grado di supportare 1’ intento dell’ Amministrazione,
figurano gli sport da spiaggia, attivita che meritano la massima attenzione per il numero di sportivi
ed amatori che le praticano e per il folto pubblico che si diverte ed emoziona grazie alla
partecipazione di rappresentative internazionali

ATTESI i positivi risultati dell” anno passato in termini di apprezzamento e di presenze, che hanno
destato 1" attenzione dei media e di sponsor e garantito maggiore visibilita al nostro litorale grazie
agli eventi sportivi che si sono svolti presso il beach stadium allestito sulla spiaggia di levante

CONSIDERATA pertanto la possibilita di ospitare a Terracina, dal 14 al 16 giugno 2013, la “Euro
Beach Soccer League”, evento di forte richiamo in grado di polarizzare I’ attenzione e I’ interesse
dei media e fare del nostro litorale, gia noto per le bellezze naturali, per la sua storia, cultura,
tradizione ed ospitalita, una grande vetrina con visibilita internazionale

VALUTATA nel complesso la positivita di tale operazione di marketing territoriale

RITENUTO pertanto di sostenere 1’ onere organizzativo della “Euro League Beach Soccer” con un
impegno economico dell” Ente che, sulla scorta della precedente esperienza, pud essere individuato
in € 88.000,00 (ottantottomila/00);

VISTO il parere favorevole reso in ordine alla regolarita tecnica e contabile espresso sul presente
provvedimento ai sensi dell” art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
VISTO il vigente Statuto

Con voti unanimi
DELIBERA

1) Di stanziare la somma di € 35.000,00 (Trentacinquemila/00) per sostenere 1’onere economico
organizzativo dell’ “Euro Beach Soccer League™, che fara tappa a Terracina dal 14 al 16 giugno
2013, e che verra finanziato con le entrate derivanti dalla imposta di soggiorno

2) Di demandare al Capo Settore Attivitd e Beni Culturali Sport e Turismo - Dott.ssa Alba Rosa
Marigliani - la gestione dei rapporti conseguenti compresa 1” assunzione dell” impegno di spesa
di € 35.000,00 (trentacinquemila/00) a valere sul capitolo 4060 del redigendo bilancio 2013 e
successiva liquidazione;

3) di stanziare Iulteriore somma di € 33.000,00 al cap.4060 del redigendo bilancio 2013, per

il noleggio e fornitura in opera della struttura necessaria all’allestimento del beach stadium;

Indi



LA GIUNTA
Con voto separato ed unanime
DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Indi



CITTA® DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIC

ERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mecc 1 Z 3 4
2013 1 07 02 03 00004060
Numero Impegno Data Codice BDescrizione vincole
20130000527 0 24.05.2013
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
G.C.
Per :

ORGANIZZAZIONE EUROPEAN BEACH SOCCER LEAGUE TERRACINA 14/16 GIUGNG 2013

Importo Attuale Eurc 68.600,00
Importo Iniziale Euro 68.0¢0,00

Previsione Attuale 173.000,00
Impegnato sul CAP 79.500,00
Differenza 93.500,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO 8§
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DEIL
142 7 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATG far.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI 24.05.2013

IL RAGIONIERE CAPO



i presente verbale viene cosi sottoscritto:

IL g&(ﬁfl ENTE IL SEG RETARIO COMUNALE
i

dr. Nic{;‘:f» al JR%)CACCINI \\W uwﬁ%wm
! )
4 . ] o

\ N
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione Qegd gato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata
pubblicata il giorno 7 9M0G 40 sullAlbo Pretorio on line del Comune
(all'indirizzo: hitp://www. qazzeﬁaammlnlstra’nva it), ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

Terracina, 2 § f‘«@bm f{g@@
H(Eew;:tw"%

Egtruﬁore@mi i ’E}ﬁm
Raimo o P !cﬂoﬂfu

LA SEGRETERIA GENERALE

4

La presente deliberazione € divenuta esecutiva il

00 perché trascorsi 10 (dieci) giorni dalla data di inizio della pubblicazione ((art. 134, comma 3, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267);

O perché adottata con la formula della immediata eseguibilita ((art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267).

Terracina,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI




